平成２９年３月１４日

東京土地家屋調査士会

研 修 部

日本土地家屋調査士会連合会「ｅラーニングコンテンツ」

の公開について（お知らせ）

 このたび，日本土地家屋調査士会連合会より，標記コンテンツの公開について，別紙の

とおりの連絡がありましたので，お知らせいたします。

 なお，当該コンテンツを利用するには，日本土地家屋調査士会連合会ホームページ

「会員の広場」へアクセスするための「ユーザーＩＤとパスワード 」
【注】

が必要となります

ので，未取得の会員におかれては，「日本土地家屋調査士会連合会ホームページ」にて，

手続きいただけますよう，お願い致します。

【注】 東京会のホームページ「会員の広場」にアクセスするためのＩＤ及びパスワード

とは異なりますので，ご注意ください。

日本土地家屋調査士会連合会ホームページ

http://www.chosashi.or.jp/members_new/terms.html

http://www.chosashi.or.jp/members_new/terms.html

日 調 連 発 第 ３ ２ ２ 号

平成２９年３月１３日

各土地家屋調査士会長 殿

日本土地家屋調査士会連合会長

ｅラーニングコンテンツの公開について（連絡）

「土地家屋調査士 会員必携（平成 27 年 2 月版）」（土地家屋調査士基本書）のうち第 1 章「会

員心得」及び第 2 章「不動産登記法及び関係法令」を収録したＤＶＤにつきましては、客年 11

月 4 日付け日調連発第 210 号をもって送付したところでありますが、この度、e ラーニングコ

ンテンツとして連合会ウェブサイト「会員の広場」において公開しましたので、貴会会員へ周

知いただきますようお願いいたします。

なお、視聴により自動的に付与されますＣＰＤポイントにつきましては、下記のとおりとな

りますことを申し添えます。

記

１ 第 1 章「会員心得」（87 分） 1.5 ポイント

２ 第 2 章「不動産登記法及び関係法令」（46 分） 1 ポイント

【 別 紙 】

	日本土地家屋調査士会連合会「ｅラーニングコンテンツ」の公開について（お知らせ）
	28R322